2021年 5月 6日

お客さま各位

株式会社三菱 UFJ銀行

海外拠点の記帳集約に関するお知らせ

平素より特別のご厚情を賜り、誠に有難うございます。

株式会社三菱 UFJ 銀行（取締役頭取執行役員 半沢
はんざわ

 淳一
じゅんいち

）の全額出資子会社である MUFG

Bank (Europe) N.V.（以下 MUFGバンク（ヨーロッパ））傘下のスペイン支店およびウィーン支店

は、2021 年 5 月 1 日に MUFG バンク（ヨーロッパ）本店へ記帳を集約しましたので、お知らせ

いたします。

記帳集約拠点 MUFGバンク（ヨーロッパ）スペイン支店

MUFGバンク（ヨーロッパ）ウィーン支店

記帳集約に伴い、これまでご利用頂いておりました、現地記帳取引のお取り扱いを取りやめ

させて頂きますが、MUFG バンク（ヨーロッパ）スペイン支店・ウィーン支店は、MUFG バンク

（ヨーロッパ）本店との連携を通じた各種サービスの提供により、引き続き、お客さまと地域の

発展に貢献してまいります。

今後もお客さまに安定した金融サービスの提供を継続できるよう、尽力してまいりますので、

引き続き、ご愛顧賜りますよう、何卒お願い申し上げます。

以 上